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To:

From: )

Sent: Mon 3/30/2020 6:57:36 PM

Subject: RE: vraag protocol ziekenvervoer

Received: Mon 3/30/2020 6:57:36 PM

[ERE @minvws.nl]

Top!

Verzonden met BlackBerry Work(www.blackberry.com)

van: TEER)" EE minsab
Verzonden: 30 mrt. 2020 20:55

Aun:IER)IEEGuin wsol
Onderwerp: RE: vraag protocol ziekenvervoer

Ik zal die morgenochtend opstellen en naar je sturen!

Verzonden met BlackBerry Work(www blackberry com)

Van:"GE BEES minvws nl>

Verzonden: 30 mrt. 2020 20:54

)" EE @minyws nl;EE)

i

ws
j *

<EER@minvwsol:EE
@minvws.nl>;

"

" (@minvws.nl>
Onderwerp: RE: vraag protocol ziekenvervoer

Fij Jullie krijgen morgen zsm een conceptmail!

Verzonden met BlackBerry Work(www blackberry com)

van:IEESEERGin ws nl
Verzonden: 30 mrt. 2020 20:46

@minvws nl:"EEE IEEE Gminvws nl:
minvws.nl>

(@minvws.nl>
Onderwerp: RE: vraag protocol ziekenvervoer

HEE Wij kunnen dit opnemen met NVZ als wij [[EEEZlen ik) een concept mail vanjou krijgen met probleem context en

het concrete verzoek.

ENE

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

van:IEE)-BEERinv of
Datum: maandag 30 mrt. 2020 4:50 PM
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Onderwerp: RE: vraag protocol ziekenvervoer

We zijn nagegaan of het altijd om vervoer naar ziekenhuizen gaat. De KNV geeft aan dat dit overwegend het geval is. Het gaat
ook om vervoer naar andere instellingen (we horen nog welke dat zijn), maar dat betreft een relatief kleine groep.

Kortom, de route via de ziekenhuizen lijkt een goede, omdat we daarmee een grote hap te pakken hebben.

Wij hebben tot nu toe geen contacten met de NVZ over Corona-achtige onderwerpen. Ik neem aan CZ/jij wel. Is het een idee als

jullie dit dus met de NVZ bespreken?

vor:IEEE EXE oisi

Verzonden: maandag 30 maart 2020 13:47

) SEER iv;IES) EE inv o- IEE,
@minvws.nl>

) SEE mins. IEE) SEER mins. >;IISE)

Onderwerp: RE: vraag protocol ziekenvervoer

[ 5.1.20 FR zou willen voorstellen dat we dit aan de zorgaanbieder vragen waar de patiént naartoe moet. Zijn dat alleen

ziekenhuizen?

Gr. ERED

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)

van:IGENBEE0 niovws ol
Datum: maandag 30 mrt. 2020 1:35 PM

) SEE @minvws.ol-, INIEEECEED
Onderwerp: FW: vraag protocol ziekenvervoer

Hoi EER
Helaas kreeg ikje telefonisch niet aan de lijn. Ik begrijp dat jullie natuurlijk helemaal overlopen, maar zie hieronder de terechte vraag van de KNV.

Kunnen jullie iemand (het liefst vandaag nog) contact laten opnemen met [EREgom hun vraag even af te stemmen? Heel veel dank alvast!!

—Qorspronkelijk bericht-----

Vou:INETBARTuv >
Verzonden: maan: 30 maart 2020 13:25

Aan: ERED @winvvs.nl-
Onderwerp: RE: vraag protocol zickenvervoer

Beste

Was even benieuwd ofje toevallig al iets meer weet. Sorry voor m'n gedruk er op.
Via ZN kregen we al wel deze link door: https: //www.Inaz.nl/nieuws/aanleveren-bescherming smiddelen-covid-19

Maar ik neem aan dat zorgvervoer/taxi sector ergens eerst nog op een lijst er bij op moet. toch ? Want zal niet goed gaan als ondernemers zich nu

individueel al zouden gaan melden.
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Heb je nog bepaalde informatie van mij nodig eventueel ?

Hoor graag en zeer bedankt weer !

Met vriendelijke groeten.

KNV Zorgvervoer en taxi

-----Original Message-----

From: (CNETminvs 01]
Sent: vrijdag 27 maart 2020 19:51

Subject: RE: vraag protocol ziekenvervoer

Dag [ERI

Helaas ga ik hier zelf niet over en weet ik dit dus niet. [k heb de vraag wel intern geprobeerd uit te zetten, maar tot nu toe helaas niemand te pakken
kunnen krijgen. Ik blijf het proberen. Zodra ik meer weet, hoor je van mij.

Murer,

Verzonden met BlackBerry Work(www.blackberry.com)

Van: @kuv.nl>

Verzonden: 27 mrt. 2020 18:37

Aan! CRED )" KEG minvws.ol-
Onderwerp: FW: vraag protocol ziekenvervoer

Beste heerNERECEN
1k kreeg onderstaande mail ook doorgezet. Ben even benieuwd wanneer er meer bekend is of onze sector inderdaad op de lijst geplaatst gaat
worden en hoe dat dan verder in z’n werk gaat.

Gelet op het nieuwe RIVM protocol dat inmiddels al op de site is geplaatst bij hen.

https:/lcirivm nl/sites/default/files/2020-

03/Noodzakelijk%20zittend%20vervoer%20van%20personen%20met%20%28klachten%20passend%20bij%29%20COVID-19.pdf

Ditivm de informatie voorziening aan onze leden, we verwachten wel vragen namelijk.

Dank alvast !

Met vriendelijke groeten.

KNV Zorgvervoer en taxi

From: |___ 512s (@uiE
Sent: vrijdag 27 maart 2020 16:26

To: rivin.nl>; minvws.nl>; EE Givin 01>
Ce: knv.nl>; @zn.nl>; knv.anl>

Subject: RE: vraag protocol ziekenvervoer

Dag allen.

Naar aanleiding van het prettige telefoong esprek met|EREY ojuist hierbij de versie die we bespraken. Als het RIVM deze definitief kan maken dan

ontvangen we deze graag weer allemaal retour.

CE SE
zouje alsjeblieft zo spoedig mogelijk willen zorgen dat deze sector op de lijst /

in het systeem dat we daarvoor in Nederland hebben afgesproken rondom de centrale distributie van mondkapjes en dat zij die ook daadwerkelijk
gaan ontvangen? Omdat zorgverzekeraars geen onderdeel zijn van de daadwerkelijke zorgverlening zijn zij ook niet betrokken bij deze

distributieketen cq afspraken.
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Met vriendelijke groet,

([@01D60453.98593C70]

Zorgverzekeraars Nederland

Sparrenheuvel 16 | 3708 JE ZEIST

51.2e

51.2e (@zn nl<] 51.2e zn.nl> | www.zn.nl<http:/www.zn.nl>

Van: <ENECI oxivin |<EKIEN vivin >>
Verzonden: vrijdag 27 maart 2020 14:41

Onderwerp: RE: vraag protocol zickenvervoer

Beste allen,

Hierbij de laatste versie van het protocol.

[oe zal z.s.m. contact opnemen me{JERE pm een en ander toe te lichten.

Groet,

Centrum Infectieziektebestrijding (CIb) M IEEE fv <ie
From: kov.nl knv.al>>

Sent: vrijdag 27 maart 2020 12:19

To: 5.12e A. (@rivin .

grivin

nl=>

Cie 5.1.2e A.

:

Subject: RE: vraag protocol ziekenvervoer Beste]

Met heeele grote schroom de vraag ofje een indicatie zou kunnen geven wanneer je eea hoopt te kunnen verwerken.

Wij hebben als brancheorganisatie van de zorgvervoerders (via haar ambtenaren) de minister van IlenW in de nek die vanmiddag een kamerbrief

gaat versturen over OV en taxivervoer en daarin of de taxiprotocollen wil opnemen. Of wil kunnen zeggen wanneer die volgen.

Tk heb de mensen van IenW al gezegd dat ze echt gewoon even geduld moeten hebben, maar ze beloofd jullie om een indicatie te vragen...

Veel dank alvast, groet,

RNY

Verzonden: vrijdag 27 maart 2020 11:24

5.1.2e

5.1.2e ) EAE @ minvws.nl< EP (@mi ;

: EX}

5.1.2e (@ <] il

(@

i

? z i I oA.

zn.

Jl @zn.nl>>;
512¢ 8 5.1.2¢ [IRATE n>: ol ih it

Onderwerp: RE: vraag protocol ziekenvervoer

N

iS126
Dit zijn een heleboel aanpassingen, dus dat heb ik niet zo snel gedaan.
1k probeer je dit zsm terug te sturen.

Groet,

5.1.2e

Centrum Infectieziektebestrijding (CIb) T 5.1.2e M 5.1.2e CRI Eafwezig
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From: No Sl2e [@eWIE  Si2e  [akiblicd
Sent: donderdag 26 maart 2020 17:51

Subject: RE: vraag protocol ziekenvervoer

Importance: High

Deg IEEE
Bedankt voor jullie snelle handelen inzake het protocol. Het helpt de branche van vervoerders al een heel eind op weg. maar aanvullende informatie

/ instructie is nodig zodat de chauffeurs ook echt begrijpen wat ze moeten doen. Daarom in het protocol onze vragen. Tevens een aantal tekstuele

wijzigingen waardoor het taalgebruik eenvoudiger wordt.

1k hoop dat je kans ziet per ommegaande onze vragen te beantwoorden door middel van een nieuwe versie van het protocol? En ik voel me

bezwaard dit op te schrijven gegeven de enorme last die op jullie schouders is gelegd bij het RIVM. Sterkte in deze moeilijke periode!

Met vriendelijke groet.

(@dynamic.ziggo.

Zorgverzekeraars Nederland

Sparrenheuvel 16 | 3708 JE ZEIST

zn.nl>| www.zn.nl<http://www.zn.nl>

Van: 5.1.2e ) minvws.nl @minvws.nl>>

Verzonden: woensda 25 maart 2020 19:23

5.1.2

cc: IEE
@ ivi ul] 5.12e

Onderwerp: FW: vraag protocol ziekenvervoer

Urgentie: Hoog

Zie hieronder. Goed nieuws; er is al een conc rotocol gemaakt. Zouden jullie in overleg willen gaan met de KVN of dit werkbaar is en zo nodig
een overleg organiseren tussen de KNV en

Graag hoor ik ofjullie eruit komen!

is

Van: <EEE ax ivon 1 IEEEC i rivin 01>
Verzonden: woensdag 25 maart 2020 19:05

5.1.2e

SARL (Om invws.nl<]

RPL iminvws.nl <BEAE (@mi al>>; i i Ami ;
iE minvws.nl>>;

5.1.2e

CC: Zorgvraag-covid < 5.1.2e
fi

Onderwerp: RE: vraag protocol ziekenvervoer

Urgentie: Hoog

Beste allen,

Aangezien ik niet weet wie dit dossier bij VWS-PG bij zich heeft, een mail aan jullie allen.

Wij kregen de vraag binnen over een protocol voor zittend ziekenvervoer.

Wij waren hier al mee bezig, dus wij hebben al een concept protocol om te delen met de brancheorganisatie.
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Aan jullie de vraag ofjullie dat willen voorleggen aan hen. en of dit helder en haalbaar is.

Dit protocol is uit de Amsterdamse praktijk gegrepen, dus daar gaan wij wel van uit.

Indien er meer nodig is dan hoor ik dat graag.

Groet,

5.1.2e

From: 4

Sent: woensdag 25 maart 2020 15:0

Bt

To:ee]EEE xiv o|< ET vivo 01>
Subject: RE: vraag protocol ziekenvervoer

pee IEEE
Excuses, hierbij!

Van: <BEEED iv |< ESET iv. 01>
Verzonden: woensdag 25 maart 2020 14:37

Aan:ee) (@minvws.nl minvws.nl>>

Onderwerp: RE: vraag protocol ziekenvervoer

Beste ERde bijlage ontbreekt? Groet,

e———resssssss———
RIVM -

Centrum Infectieziektebestrijding (CIb) Postbus 1 (postbak
gs

FsMo

IEEED: vezi
From: EEN@invws.ol<SEKICCRminvws.ol>>
Sent: woensdag 25 maart 2020 13:46

To:ie]EET Givin o <I ET ivi 01>
Subject: FW: vraag protocol ziekenvervoer

Importance: High

enc JEEE
Zoals zojuist besproken het volgende betreffende ziekenvervoer en corona.

Wij ontvingen gisteren een brief van een aantal partijen met de vraag om het RIVM te vragen met spoed een protocol op te stellen voor gepland
ziekenvervoer in relatie fot corona (zie bijgaand). Goed te weten is dat dit vervoer wordt uitgevoerd door taxichauffeurs met een EHBO-diploma.
Deze groep is nogal in rep en roer, omdat ze niet weten welke maatregelen ze moeten treffen als ze iemand moeten vervoeren met corona-achtige
klachten, zoals een snotneus. hoest. Omdat het geplande zickenvervoer van belang is om cruciale behandeling te ondergaan (chemo. dialyse) is het

voor de beroepsgroep van groot belang om helderheid te hebben over wat ze moeten doen igv klachten bij de patiént. Daarom dus de vraag om

met spoed een protocol op te stellen.

Tk heb contact gehad met ZN met de vraag of zij wellicht niet alvast een voorstel kunnen maken met de brancheorganisatie. Dat is geen optie.
omdat zowel ZN als de brancheorganisatie kennis ontbeert (taxichauffeurs en economen). Kortom, ze zijn erg afhankelijk van jullie kennis.

Het voorstel is om een call te organiseren tussen iemand van het RIVM, ZN en de brancheorganisatie om van jullie te horen welke maatregelen
wanneer getroffen zouden moeten worden. ZN is bereid om het voortouw te nemen voor dit overleg en het besprokene uit te werken in een soort

protocol. Gelet op de onrust in het veld is een dergelijk overleg wat ZN betreft ook mogelijk buiten reguliere kantoortijden.

Graag hoor ik ofdit voor jullie werkbaar is binnen alle andere prioriteiten.

Met
Shi5”
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Van: 5.1.2e ) <EEEEI @minvws |<BEENEENGminvws.nl>>
Verzonden: woensdag 25 maart 2020 11:56

Aa >

Onderwerp: FW: vraag protocol ziekenvervoer

([@minvws.nl>>

Zie onder

5.1.2e

Verzonden met BlackBerry Work

(wwwblackberry.com<http://www.blackberry.com>)

Van: <EEED @ viv |<ESET@ 1ivin 01>
Datum: woensdag 25 mrt. 2020 11:54 AM

5.1.2e

Kopie: 5.1.2e SFE 6)rivinnl<] rivim.nl>>, EAE

<Jel} rivm.nl 5.1.2e

Onderwerp: RE: vraag protocol zickenvervoer

Dag EER ik geleid de vraag bij deze door aan de collega’s van RIVM- Landelijke Coordinatie Infectieziektebestrijding. Zij maken in samenspraak
met de brancheorganisaties/beroepsverenigingen toegespitste richtlijnen. Heel fijn datje hen gevraagd hebt zelf met een voorstel te komen dat

door hen bekeken kan worden want mijn collega’s zijn overvraagd momenteel.

GroctERvs

From: 5.1.2e ) <SEXECIN @minvws ol< EEC Gminvws nl>>
Sent: woensdag 25 maart 2020 11:45

To: ERED vivo |TENETciv o> >
Subject: FW: vraag protocol ziekenvervoer

zie onderstaande spoedvraag van directies Z en CZ. Ik heb hen tegenvoorstel gedaan en dat is dat ZN/brancheorg zelf een concept protocol
maken en dat aan RIVM ter approval voorleggen. Is dat haalbaar? En zit ik bij jou aan juiste adres?

25 maart 2020 11:33

5.1.2e ) <JERLE @minvws.nl<]

5.1.2e 5.1.2e

AEC @minvws.n|< CARCI @ minvws ol>>

Onderwerp: vraag protocol ziekenvervoer

([@minvwsnl>>;

Hoi

Vraag via Z: ZN en brancherogananisaties voor ziekenvervoer vragen met spoed een protocol voor gepland ziekenvervoer. En vraag aan RIVM om

dat op te stellen. Z stelt vraag ook voor CZ.

Waar kan ik deze vraag beste naartoe geleiden?

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden,
wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke

aard ook. die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm nl<http://www.rivm.nl> De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you
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are requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in

the electronic transmission of messages.

www.rivm.nl/en<http://www.rivim.nl/en> Committed to health and sustainability

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden.
wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade. van welke

aard ook, die verband houdt met risico’s verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivim.nl<http://www rivim.nl*> De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you
are requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in

the electronic transmission of messages.

www.rivm nl/en<http://www .rivm.nl/en> Committed to health and sustainability

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden.

wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke

aard ook. die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl<http://www rivm.nl’> De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake. you
are requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in

the electronic transmission of messages.

www.rivim.nl/en<http://www.rivim.nl/en> Committed to health and sustainability

This email has been scanned by the Symantec Email Security.cloud service.

Deze e-mail en de inhoud daarvan is vertrouwelijk. Indien dit bericht niet voor u bestemd is, verzoeken wij u vriendelijk deze e-mail direct aan ons

te retourneren en daama te vernietigen. Openbaarmaking, vermenigvuldiging, verstrekking aan en/of gebruik door derden van dit e-mailbericht

en/of informatie is niet toegestaan. Zorgverzekeraars Nederland sluit elke aansprakelijkheid uit in verband met het niet juist. onvolledig of niet

tijdig overkomen van de informatie in deze e-mail.

This e-mail and its contents are confidential and may be legally privileged. If this e-mail is not intended for you, please contact us immediately by
reply e-mail and destroy the e-mail. Please don't use, copy or disclose the e-mail and its contents to anyone.

Zorgverzekeraars Nederland is liable neither for the proper and complete transmission ofthe information in this e-mail nor for any delay in its

receipt.

This email has been scanned by the Symantec Email Security.cloud service.

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden.

wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke

aard ook. die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www .rivim.nl<http://www rivm.nl/> De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you

are requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in

the electronic transmission of messages.

www.rivm.nl/en<http://www.rivm.nl/en> Committed to health and sustainability

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden.
wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke

aard ook. die verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivin.nl<http://www.rivim.nl> De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you

are requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in

the electronic transmission of messages.

www.rivm.nl/en<http://www.rivm.nl/en> Committed to health and sustainability

This email has been scanned by the Symantec Email Security. cloud service.



102773

Deze e-mail en de inhoud daarvan is vertrouwelijk. Indien dit bericht niet voor u bestemd is, verzoeken wij u vriendelijk deze e-mail direct aan ons

te retourneren en daara te vernietigen. Openbaarmaking, vermenigvuldiging, verstrekking aan en/of gebruik door derden van dit e-mailbericht

en/of informatie is niet toegestaan. Zorgverzekeraars Nederland sluit elke aansprakelijkheid uit in verband met het niet juist, onvolledig of niet

tijdig overkomen van de informatie in deze e-mail.

This e-mail and its contents are confidential and may be legally privileged. If this e-mail is not intended for you, please contact us immediately by
reply e-mail and destroy the e-mail. Please don't use, copy or disclose the e-mail and its contents to anyone.

Zorgverzekeraars Nederland is liable neither for the proper and complete transmission ofthe information in this e-mail nor for any delay in its

receipt.

This email has been scanned by the Symantec Email Security.cloud service.


